de suplementação de recursos do FDA no projeto de interesse da empresa SPARTA  300 SPE S.A., CNPJ
35.577.677/0001-71, no valor de R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de reais).

  Art. 2º  Autorizar a emissão de empenho de recursos do FDA no valor de R$
204.000.000,00   (duzentos e quatro milhões de reais), sendo R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de
reais) referente  ao pedido de suplementação de recursos do FDA no  projeto de interesse da empresa
SPARTA 300 SPE S.A., CNPJ 35.577.677/0001-71 e R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais) referente a